ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА РАЗВОД
В ЗАГС г. Иваново
Я, Иванов Иван Иванович даю согласие на расторжение брака с Ивановой Марией Ивановной.

Никаких имущественных и иных претензий к истице не имею.

В ЗАГС явиться не смогу, прошу рассмотреть дело в мое отсутствие.

  "1" января  2017 г.                                                             _____________(подпись заверенная)